СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХОХОЛ-ТРОСТЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «26» апреля 2017 г.                                                 № 79
с. Хохол-Тростянка

о внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 26.12. 2016 г.  № 66
«О бюджете Хохол-Тростянского сельского
поселения Острогожского муниципального
района Воронежской области на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов»

	Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области на решение Совета народных депутатов Хохол-Тростянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 26.12.2016 г. № 66 Совет народных депутатов Хохол-Тростянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в бюджет Хохол-Тростянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный решением Совета народных депутатов Хохол-Тростянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 26 декабря 2016 г. № 66 следующие изменения:
     1.1.Исключить из текста статью 3 «Нормативы распределения неналоговых доходов бюджета Хохол-Тростянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
     1.2.Исключить из текста приложение 4 к решению Совета народных депутатов Хохол-Тростянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «О бюджете Хохол-Тростянского сельского поселения Острогожского  муниципального района Воронежской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 26 декабря 2016 г № 66 «Нормативы отчислений от неналоговых доходов бюджета Хохол-Тростянского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов (в процентах).»

Глава Хохол-Тростянского
            сельского поселения                                                              С.И.Муравьев